_y\_

U

BREJETUBA

'éitum/
Oi.

PORTARIA N° 1545/2019

NOMEIA SERVIDOR PÚBLICO

MUNICIPAL, E DÁ OUTRAS

PROVIDÊNCIAS.,

1

O PREFEITO^JÓÃO DO CARMO DÍA^, írio üsb d'©' suas atnbuiçõ^s que lhe
confere o artfgo. .59 d'a\Ler-(l)rgânÍGa MunicipãÍr"cora..;-álteraç|õe
posteriorrríenteíO - j, ^

/  .rx

/  •' \ \
N RESOLVE:

•  ---f (

•V'^) \

'' Art.^1° - Nonnear a servidora MÁRCIA VIEIRA MATOS para exercer o Caráo'""')\ \/• ~ X •. 2"' \

l  de "Provimento Efetivo de~°PROFESS0RÁ-~MãPA7 nésta municipalidade'

I  conforme Concurso Público Municipal, Edital n°. 001/2015 da Prefeitura
Municipal de Brejetuba-ES, homologado pelo decreto n°. 188/2015; , '

l  Ari 2° - Este Portaria entrà em vigor ma-data. de sua publicação, retroagindo\  - ■ ■ . ^ Dr--.:JEíueA ^
\  seus efeitos a 26 de fevereiro de 2019. x ,. , /

Brejetuba-ES, 21-de março de 20l9. /'

l/F':

r

JOÃO D0%ARMO dias

Prefeito Mur^cipal de Brejetuba-ES

A .V

.■'t ■//'/

Av. Ângelo Uliana - s/n° - TeL: (27) 3733-1200 - CEP 29630-000 - Bairro UHana - Brejetuba/ES